
Möbel- och inredningsspecialisten HEMA puls, som också är baserad i Brno, tog sig an 
denna utmaning och utvecklade tillsammans med den tekniska avdelningen hos 
färgleverantören ADLER Česko en skräddarsydd ytstruktur som fick ekfaneret att se 
förvillande likt ut som den historiska modellen. Det lätt borstade träet målades först med 
ADLERsmöbellack Pigmopur i en specialkulör och behandlades sedan med Arova Antik-
Patina. Denna pigmentlasyr är speciellt framtagen för att uppnå autentiska åldringseffekter 
på färskt trä. Eken lackerades sedan med möbellacket PUR Antiscratch HQ i glansgrad 
G05. Möbellacken är inte bara så robust att den även kan användas på bordsskivor och 
köksmöbler, utan är också utrustad med ett speciellt UV-filter som skyddar de ljuskänsliga 
färgpigmenten från missfärgning - ett stort plus i den ljusa lägenheten, som vetter mot 
trädgården på bottenvåningen med en generös glasfront.

Slående kontrast
Utseendet hos historiskt ekvirke återfinns nu i alla delar av lägenheten: På möblerna i 
köket och badrummet, på matbordet och soffbordet, på dörrar och väggpaneler. Den antika 
patinan har en unik charm, inte minst tack vare kontrasten mot den moderna 
inredningsstilen med raka linjer, ett slätt betonggolv och diskret gråmålade väggar. Å ena 
sidan hyllar designen den historiska traditionen i Brno och byggnadens historia, å andra 
sidan är det ett tydligt ställningstagande för en modern, öppen estetik.
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Använda produkter

Ek som snabbväxlande konstnär

I början var det träet. Eller snarare: en mycket specifik bit 
gammalt, sprucket ekträ som en kund från Brno i Tjeckien 
hade tagit med sig hem från en resa till Amerika. Det var 
precis så här han ville att möblerna i hans nya lägenhet, 
som han inrett i en historisk villa i sin hemstad, skulle se 
ut.

https://www.hemapuls.cz


Luftig atmosfär
Den andra lägenheten på övervåningen i villan, där ägarens dotter bor, utstrålar en helt 
annan men ändå besläktad atmosfär. Hon delade inte riktigt sin fars entusiasm för sin 
speciella träbit och ville istället ha en frisk och luftig atmosfär i sitt nya hem - och det är 
precis vad hon fick. Den andra lägenheten domineras också av moderna material som stål 
och betong i kombination med pastellfärgade väggar, och köket, vardagsrummet och 
sovrummet är också inredda med ekmöbler. Men till skillnad från i lägenheten på 
bottenvåningen har träet här betsats i vitt med ADLERs Arova spraybets. Beitsen för 
lövträ framhäver ekens porstruktur på ett elegant sätt och ger den och hela lägenheten ett 
modernt och vänligt ljust utseende. Ljusäkta specialfärger förhindrar också missfärgning i 
efterhand, och topplackeringen med ADLERs beprövade Legnopur G10 möbellack ger 
också ett tillförlitligt skydd som permanent bevarar den unika skönheten i denna 
mästerliga inredning.




